
 

 

Cleaning liquid II  
(Concentrated type)  Příbalový leták 

 

 

Název    Cleaning liquid II 

Specifikace 200 ml, 500 ml, 1 000 ml 

Určení použití Roztok požívaný pro čištění a proplach systému hadiček/potrubí 

v analyzátorech moči. 

Princip testu   Princip zobrazení částic v usměrněném toku kapaliny 

Složky Nízko pěnicí surfaktant 

Skladovací podmínky a stabilita 

Skladujte pevně uzavřené při teplotě 2-30 °C na suchém místě 

chráněném před slunečním svitem. Stabilita bez otevření je 

uvedena na štítku. Stabilita po otevření je 30 dnů. 

Použití pro přístroj  Hybridní analyzátory moči série FUS a série MUS 

Použití Produkt smíchejte s destilovanou vodou v poměru 1:19 

(tzn. 1 díl roztoku Cleaning Liquid II + 19 dílů destilované 

vody). Metoda čištění by měla být provedena v souladu 

s uživatelským manuálem pro automatické analyzátory moči. 

Požadavky na vzorek Vzorek čerstvé moči bez centrifugace 

Ukazatel výkonnosti  Po rozředění má pH hodnotu 7,60 ± 1,00 při teplotě (25±1) °C 

Důležité poznámky 

1. Zabraňte kontaktu s pokožkou a očima, v případě kontaktu s pokožkou omyjte 

okamžitě zasaženou oblast vodou. Pokud je to nezbytné, vyhledejte lékaře. 

2. Po použití pevně uzavřete uzávěr. 

3. Vzorky, tekutý odpad atd. mohou být potenciálně infekční. Obsluha by měla 

dodržovat laboratorní bezpečnostní předpisy a nakládat s tekutým odpadem v souladu 

s předpisy ohledně zdravotnického odpadu, infekčního odpadu a průmyslového 

odpadu. 

Bibliografie 

1. Ferris JA Comparison and standards of urine microscopy Lab Med 14:659-662, 1983 

2. Method Comparison and Bias Estimation Using Pacient Samples; Approved Guideline - 

Second Edition. 



Vysvětlení symbolů 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum schválení a úpravy příbalového letáku  09/2018 

 

 


